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PN 475/2019 mikropltytkowy mikroskop konfokalny

Poznan, 25 pazdziernik 2019 r.

Zawiadomienie

Dotyczy: specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia do przetargu nieograniczonego nr PN 475/19 o wartosci
wiekszej niz kwoty okreslone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 Pzp na dostawe wraz
z instalacja, pakietem serwisowym i wsparciem aplikacyjnym mikroplytkowego mikroskopu konfokalnego
o wysokiej przepustowosci przeznaczony do analiz wieloparametrycznych analiz _przesiewowych oraz
przygotowanie niezbednej infrastruktury do funkcjonowania w obrebie zintegrowanego i zautomatyzowanego
laboratorium badan _wysokoprzepustowych, do miejsca wskazanego przez Zamawiajacego, szczeg6lowo
opisanego w Specyfikacji Technicznej przedmiotu zamoéwienia, zawartej w czesci IV SIWZ

Wykonawca zadal pytania o nastgpujgcej tresci:

Pytanie 1 — Postepowanie obejmuje przygotowanie niezbednej infrastruktury do pomieszczenie wskazanego przez
zamawiajacego, natomiast nie dostepna jest wspominania specyfikacja pomieszczenia ani rodzaj prac zwigzanych
z przystosowaniem pomieszczenia — prosze o rozwinigcie i wyjasnienie o jakie pomieszczenie chodzi i co rozumie sig
przez przygotowanie infrastruktury. -

Odpowiedz 1:

Wymagania pomieszczenia obejmuja np. wielko$¢ drzwi oraz miejsce na stole laboratoryjnym, ktére to wymagania sa
sprecyzowane w SIWZ (m.in. np. mozliwos¢ transportu przez drzwi, czy tez fizyczne wymiary sprzetu). Poza tym
pozostate elementy przygotowania sprzetu dotycza infrastruktury IT, ktora takze jest opisana w dalszych czgsciach
SIWZu i dotyczy m.in. jezeli potrzeba, np. kabla sieciowego o przepustowosci min. 10Gbpso dhugosci do 10 m,
okablowania do zrodet pradu (max 5 m) a takze komputeréw i oprogramowania jak opisane w SIWZ).

Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ przeprowadzenie wizji lokalnej pomieszczenia.

Pytanie 2 — Punkt 5 5.3 2) — warunki udziatlu w postgpowaniu — Wykonawca wykaze, ze wykonat przynajmniej dwa
zamoéwienia. .. - czy dotyczy to zamowien na terenie Polski czy przyjmuje si¢ terytorium Europy?

Odpowiedz 2:
Zamawiajacy nie ogranicza doswiadczenia Wykonawcy, w zakresie dostaw na danym terytorium.

Pytanie 3 — Zalacznik nr 1 do oferty — Szczegétowy opis parametrow technicznych oferowanego przedmiotu
zamowienia — zawiera 42 punkty specyfikacji, natomiast wg SIWZ, czesc IV — Specyfikacja techniczna przedmiotu
zamoOwienia zawiera 47 punktéw, przy czym wymagane jest zlozenie kompletnej oferty na wszystkie elementy
okreslone w czesci IV SIZW (punkt 3.1 SIWZ), w zwiazku z tym czy oferta Wykonawcy powinna by¢ wzorem czgsci
IV SIWZ czy tez zaltacznika nr 1?

Odpowiedz 3:

Do oferty nalezy zataczy¢ szczegétowy opis parametrow technicznych (42 punkty) - zgodnie z zapisami SIWZ.
Specyfikacja techniczna przedmiotu zamoéwienia — cze$¢ IV SIWZ - zawiera 47 punktéw. Précz minimalnych,
wymaganych parametréw technicznych sa tam rowniez zawarte informacje o terminach, opiece serwisowej oraz
szkoleniach, ktore to w formie o§wiadczenia Wykonawcy sktadane sa na formularzu oferty. SIWZ wraz z zatacznikami
stanowi¢ bedzie integralna cze$¢ umowy.
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